
 

 

                               
 

 

Comune di Novara di Sicilia 
(Città Metropolitana di Messina ) 

 Piazza Girolamo Sofia n. 1 

Codice Fiscale e Partita IVA 00358500833  E-mail ufficiotecniconovara@tiscali.it Tel. 0941-650954-5-6 -fax.  0941 650030 

Pec: ufficiotecnicocomunenovaradisicilia@pec.it 

      
AREA GESTIONE TERRITORIO 

 
DETERMINAZIONE N. 329 DEL  09.12.2022 

Reg.g.le 581 DEL  09.12.2022 
  

OGGETTO: RETTIFICA  DETERMINE DIRIGENZIALI N. 64 DEL 09/03/2022 E N. 65 
DEL 09/12/2022.          
CUP:      - CIG:      - Codice univoco: UFE96S 
  

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
RICHIAMATE le proprie determine n. 64 del 09/03/2022 avente ad oggetto: Lavori di 
“Riqualificazione percorso da Piazza Giovanni Paolo II di S. Basilio fino al sito archeologico della 
Rupe Sperlinga” e n. 65 del 09/03/2022 avente ad oggetto: “Arredo urbano e risanamento della 
Frazione Badiavecchia”; 
RISCONTRATO che, per mero errore materiale, nelle determine sopracite era stato incaricato 
l’Ing. Salvatore Ferrara della progettazione esecutiva, direzione lavori, misura e contabilità dei 
lavori di cui sopra; 
DATO ATTO che non bisognava dare incarico all’Ing. Salvatore Ferrara  della progettazione 
esecutiva, direzione lavori, misura e contabilità ma provvedere soltanto alla nomina di  RUP dei 
lavori in questione;   
RITENUTO pertanto necessario rettificare le determinazioni di cui sopra soltanto per quanto 
riguarda l’incarico della progettazione esecutiva, direzione lavori, misura e contabilità dei lavori di 
che trattasi, confermando in ogni altra sua parte le proprie determinazioni n. 64 del 03/09/2022  e 
n. 65 del 09/03/2022;  
VISTI: 
-il D.Lgs. n. 267/2000; 
--l'O. A. EE.LL. vigente in Sicilia; 
 

DETERMINA 
 
 

DI RETTIFICARE le determine del sottoscritto: 
- n. 64 del 09/03/2022 avente ad oggetto - Lavori di “Riqualificazione percorso da Piazza 
Giovanni Paolo II di S. Basilio fino al sito archeologico della Rupe Sperlinga”   
- n. 65 del 09/03/2022 avente ad oggetto - “Arredo urbano e risanamento della Frazione 
Badiavecchia” 
relativamente all’incarico dato all’Ing. Salvatore Ferrara della progettazione esecutiva, direzione 
lavori, misura e contabilità dei lavori di che trattasi; 

 



 

 

 
 
DI CONFERMARE l’Ing. Salvatore Ferrara RUP dei lavori in questione; 
 
DI CONFERMARE, altresì, in ogni altra loro parte le proprie determinazioni n. 64 del 09/03/2022. e 
65 del 09/03/2022.      
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA  

 F.to Ing. Salvatore Ferrara 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO : Dal 09.12.2022 Al 23.12.2022 
 
 
Novara di Sicilia, lì  23.12.2022 
 

 
L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE           

F.to Maria Lucia Trovato Catalfamo   

     

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 


